
§3
Gobízr¡x» de
Caneton*

Acta No 00212021

Resolución

No 015/2021

Las Piedras, 26 de Enero de 2021,.

VISTO: Que se deben aprobar los gastos para el pago de servicios de ascensores OTIS, Rut
2114271110015, por el Fondo Incentivo pra la Gestión Municipal.

GONSIDERANDO:

I) Que la Empresa cuenta con los certificados vigentes de BPS, DGI y esta activo en RUPE.

II) Que dicho gasto estaría dentro de el Proyecto N" 14.1 Locales Municipales. {

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorizar el gasto hasta un monto de $ 8.000 (Ocho mil pesos uruguayos), para el pago
de servicos de ascensores a la empresa OTIS, Rut 21142711001.5, con el Fondo Incentivo para la
Gestión Municipal para el mes de Febrercl202l, Proyecto 14,1 I-ocales Municipales.

Comuníquese a Sec¡etaría de Desarrollo y Participación I-ocal, Tego¡ería y a la Diy'pe Recursos
Financieros.

Concejal:
Arunei*i¡o y;qae¡ú)

Concejal:

,IM
MUNICIPIO DE
LAs PIEDRAS

""""lwl(u@

\-{+z-zia'1


